
AZIENDA SPECIALE 

SEVIZI COMUNALI 

SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 15/2024 

                                                            --------------------------------                      Data, 06/04/2024 

 

 
Oggetto: Nomina della dott.ssa Uggè Paola Maria quale RUP 

        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x     

Camilla Zanoni   Consigliere(remoto) x 

Bocchiola Franca  Consigliere             x                

                                                                                              3          

Presiede il Presidente. 

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Uggè Paola Maria 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente  

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- Richiamata la deliberazione n. 10/2024 del 27/03/2024 con la quale è stata nominata quale 

direttrice d’azienda e farmacia, e legale rappresentante dell’azienda stessa, la dott.ssa Bassi 

Beatrice; 

- Richiamata la deliberazione n. 12/2024 del 27/03/2024 con la quale è stata nominata quale 

RUP la Dott.ssa Vecchietti Viviana, in considerazione del fatto che la dott.ssa Bassi Beatri-

ce, nominata quale direttrice d’azienda e farmacia e legale rappresentante dell’azienda stes-

sa, non fosse dipendente dell’azienda, e che il ruolo di RUP presuppone la sussistenza di un 

rapporto di dipendenza con la P.A. di riferimento;  

- Richiamata la precedente deliberazione n. 14/2024 del 06/04/2024 con la quale è stato preso 

atto della rinuncia della dott.ssa Bassi Beatrice all’incarico ed è stata nominata la dott.sa 

Uggè Paola Maria quale Direttore d’azienda, rappresentante legale e Direttore di Farmacia 

pro tempore; 

- Considerato che la dott.ssa Uggè Paola Maria, in quanto dipendente dell’azienda e nominata 

direttrice con la succitata delibera n. 14/2024 appena approvata, può ricoprire altresì 

l’incarico di RUP; 

- Ritenuto, in coerenza con quanto avvenuto sino ad oggi nell’ambito dell’operatività e della 

prassi dell’azienda, che il ruolo del RUP venga ricoperto dal soggetto che ricopre anche il 

ruolo di direttore d’azienda e farmacia; 

- Ritenuto pertanto di attribuire anche tale ruolo di RUP alla già nominata direttrice d’azienda 

e farmacia, dott.ssa Uggè Paola Maria, in sostituzione della Dott.sa Vecchietti Viviana; 

DELIBERA 



 

- Di assegnare con decorrenza 06/04/2024 alla Dott.sa Uggè Paola Maria il ruolo di RUP per 

il periodo transitorio sino all’espletamento; 

- Di precisare che il ruolo di RUP in relazione ai procedimenti approvati in precedenza ri-

mangono di competenza della Dott.sa Caparello Antonella Angelina (verrà comunicato alla 

stessa con PEC). 

 

 

         Il Direttore 

Dott.ssa Uggè Paola Maria 

 Il Presidente 

       Geom. Alberto Bertoli 

   

 


